VELOCITY
НАСТОЛЬНЫЕ ЦЕНТРИФУГИ
Тольятти (8482)63-91-07
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Улан-Удэ (3012)59-97-51

Коническое дно 17 x 120 ПП 6 x 15 мл FA15.15C
Круглое дно 16.5 x 113 ПП 6 x 15 мл FA15.15R
Круглое дно 38 x 106 ПК 4 x 80 мл - 121°C Алюминий
Коническое дно 29 x 115 ПП 6 x 50 мл - 121°C Алюминий
Коническое дно 17 x 120 ПП 6 x 15 мл FA10.15C
Бутылка 61.6 x 135 ПП/ ПК 4 x 250мл -
Серологические
пробирки
12-13 x 75-78 28 x 5мл SW5.5B 121°C Пластиковые с
прокладкой
(по заказу)Серологические
пробирки
12-13 x 100 28 x 7мл SW5.7B (бакеты)
Серологические
пробирки
16 x 100 28 x 10мл SW5.10B
Круглое дно 12 x 105 Стекло 28 x 10мл SW5.10G
Круглое дно 17 x 110 Стекло 28 x 15мл SW5.15G
Круглое дно 16.5 x 113 ПП 16 x 15мл SW5.15P*
Коническое дно 17 x 120 ПП 12 x 15мл SW5.15CA
Коническое дно 17 x 120 ПП 16x 15мл SW5.15CB*
Круглое дно 29 x 104 ПП 4 x 50мл SW5.50P
Круглое дно 35 x 100 Стекло 4 x 50мл SW5.50G
Коническое дно 29 x 115 ПП 4x 50мл SW5.50C
ПЦР / культурные 128W x 86L x 14H ПП/ПК 2 x планшет - 121°C -
ПЦР / культурные 128W x 86L x 55H ПП/ПК 2 x планшет - (бакеты)
Ст микро пробирки 10.8 x 40.5 ПП 48x 1.5/2.0 мл SW5MP.15
ПЦР-пробирки или
стрипы
ПП 192x 0.2 мл SW5MP.02
Коническое дно
культурные
17 x 120 PP 24 x 15ml SW4A.15C 121°C N/A
Коническое дно
культурные
29 x 115 PP 8 x 50ml SW4A.50C (бакеты)
5
Модель V18R
Максимальная скорость, об/мин 18,000  (ротор FA18A)
Максимальное ускорение, g 27,070 x g (ротор FA18A)

MM)
МАТЕРИАЛ
ПРОБИРОК
ЕМКОСТЬ АДАПТЕР АВТОКЛАВИРОВАНИЕ КРЫШКА РОТОРА
Коническим дно 29 x 115 ПП 10 x 50 мл - 121°C Алюминий
Коническим дно 17 x 120 ПП 10 x 15 мл FA8B.15C
Круглое дно 16.5 x 113 ПП 10 x 15 мл FA8B.15P
Круглое дно 29 x 106 ПП 12 x 50 мл - 121°C Алюминий
Коническим дно 17 x 120 ПП 12 x 15 мл FA8C.15C
Round Bottom 16.5 x 113 ПП 12 x 15 мл FA8C.15P
Круглое дно 38 x 106 ПП 6 x 80 мл - 121°C Алюминий
Коническим дно 29 x 115 ПП 6 x 50 мл FA10D.50C
Круглое дно 29 x 106 ПП 6 x 50 мл FA10D.50P
Бутылка 97 x 157 ПП /ПК 4 x 750 мл - 121°C (бакеты) -
Бутылка +
Коническое дно 61.6 x 135 & 30 x 116 ПП /ПК 2 x 250мл +2 x 50мл SW4B.250P 121°C (бакеты) Пластиковые
(с проклад-
кой)Серологические
пробирки 12 x 81 120 x 3 мл SW4B.3B
Серологические
пробирки 12.5 x 106 120 x 5 мл SW4B.5B
Серологические
пробирки 12.5 x 106 120 x 7 мл SW4B.5B
Серологические
пробирки 12.5 x 106 120 x 10 мл SW4B.10B
Коническим дно 17 x 120 ПП 64 x 15 мл SW4B.15C
Коническим дно 29 x 115 ПП 20 x 50 мл SW4B.50CB
Коническим дно 29 x 115 ПП 32 x 50 мл SW4B.50CA*
13
MODEL V10R
Максимальная скорость, об/мин 10,000 (FA10D)
Максимальное ускорение, g 12,740 x g (ротор FA10D)